la apelacion causò sus efectos, ad erudicia ab Amaya, in l. 2. s. 22. & do
decur. lib. 10. D. Salg. d. 3. p. c. 8. ex 19. Y assi se pretende se reuocque
la dicha eleccion, como hecha en virtud de decreto nulo, injusto, y
apelado, por los fundamentos, que en lo principal, y en el articulo
se han dicho. Salvo, &c.

Lic. D. Francisco Orteg
de Godoy.

V. Sentencia

In nomine Inuocato, Pro Tribunali ad iudicandum prolocutus habentes,
nosram dignitatem sententiam pronunciamus. in his et scriptis in causa et causis
et in prima instansia coram vicario generali ordinis S. Francisci = deinde secun
da instansia seu alia viriori coram nobis inter fratres franciscan suares. m
oro suores una, et fratrem joanen suares nec non. fratrem Gregorium de s
anos altera, de et super contra verba et iure ad quem et pentam. de positione signi
ficat et presensia in capitulo provinciali seu debus aliis in actis cause et ca
latius. de dictis et illorum oratione, verse fuerunt et vertuntur. instansia = disi
nsiamus et definitiue sententiamus, desernimus. et declaramus, bene fuisse et esse
sententiam francisci suares ac declarationem seu sententiam lata sub die quarta
die 1657 proximi preteriti apelatum et reclamatum et male et perper
nam vicarium generalem cum consilio et consensu fratrum de provincia de
s. de montana = francisci calderon = Antonii de diueta = Gasparis de la Fuente
trivora = michaelis Angeli de napolis = christophori del gaditana = et Alfonsi
bar = eiusdem ordinis. profectorem et in hac iurica existensium. sententiam siate
in siatum decretum et iudicatum, similis que definitum. et de claratum de
a vicarium sententiam decretum seu declarationem. Debocandam et Rebobatam
fore et esse pro ut hoc nos ha sententiam definitiua in firmamus et Rebobatam
de claramus Regnum. seu escrituras et sigila estante morte provinciali
de iure et de iure consignari dicto fratri francisco suares vti digniori patri merito
vna meritorum: non autem dicto fratri Gregorio de illana vti definitori seniori
sic Ratione dignitatis, et proterea Constitutionem de vicariis provincialibus
anno 1639 in hoc casu esse intelligendam. de digniori patri provinciali
vno locum. inter patres provincia vendicat Ratione meritorum, non aut
sione instansie dignitatis. seu officii, et ita disimus. pronunciamus et cu
mus ac definitiue sententiamus. notandum premisso sub. omni alio modo
do = et ita pronunciamus eorum amicus patriarcha gerardo limitanus. nuncius
probus linc = V. in hoc = ad quem et h. p. m. de p. m. de s. r. m. de p. m.